
 

 

UCHWAŁA Nr XIII/83/2025 

RADY GMINY ŚWIEKATOWO 

z dnia 25 września 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Świekatowo na rok 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 lit. d oraz lit. i, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2025 r. poz. 1153) oraz art. 211, 212, 214, 215, 222, 235, 236, 237, 242, 258, 264 ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2024, poz.1530, zm.: w 2024 roku poz.1572, 

poz. 1717, poz. 1756, poz.1907, w 2025 poz.39, poz. 1180), uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr VII/39/2024 Rady Gminy Świekatowo z dnia 30 grudnia 2024 (Dz.Urz.Woj.Kuj.-Pom. 

z 2025 r. poz. 84 z późn. zm.) w sprawie uchwały budżetowej Gminy Świekatowo na rok 2025 wprowadza się 

następujące zmiany: 

1. Dotychczasowy § 1. uchwały nr VII/39/2024 Rady Gminy Świekatowo z dnia 30 grudnia 2024 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Świekatowo na 2025 rok otrzymuje brzmienie: „§ 1. Określa się łączną 

kwotę dochodów budżetu na 2025 rok w wysokości 43.038.846,84 zł, ze zmianami wykazanymi zgodnie 

z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały, z tego: 

1. dochody bieżące w wysokości 24.925.391,50 zł, w tym na programy finansowane z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych w kwocie 

50 098,75 zł; 

2. dochody majątkowe w wysokości 18.113.455,34 zł, w tym na programy finansowane z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych w kwocie 0,00 zł.”. 

2. Dotychczasowy §2. uchwały nr VII/39/2024 Rady Gminy Świekatowo z dnia 30 grudnia 2024 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Świekatowo na 2025 rok  otrzymuje brzmienie: „§ 2. Określa się łączną 

kwotę wydatków budżetu na 2025 rok w wysokości 45.178.384,31 zł, ze zmianami wykazanymi zgodnie 

załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały, z tego: 

1. wydatki bieżące w wysokości 23.538.310,22 zł, 

a) wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 11.583.070,50 zł w tym na programy finansowane 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych, 

40 459,86 zł ; 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 8.009.778,01 zł; 

b) dotacje na zadania bieżące 841.200,00 zł w tym programy finansowane z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, 12.000,00 zł; 

c) świadczenia na rzecz osób fizycznych 2.709.358,35 zł; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 30 września 2025 r.

Poz. 4347



d) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

ustawy o finansach publicznych, w części związanej z realizacją zadań Gminy 147.265,64 zł; 

e) obsługę długu Gminy 300.097,58 zł.”. 

2. wydatki majątkowe w wysokości 21.640.074,09 zł, w tym na programy finansowane z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych, w części związanej 

z realizacją zadań jednostki samorządu terytorialnego w kwocie 419.926,00 zł zgodnie ze zmianami 

wykazanymi w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały. 

3. Dotychczasowy §3 uchwały  nr VII/39/2024 Rady Gminy Świekatowo z dnia 30 grudnia 2024 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Świekatowo na 2025 rok  otrzymuje brzmienie: „§ 3 Określa się deficyt 

budżetu w wysokości -2.139.537,47 zł, który zostanie pokryty przychodami jednostek samorządu 

terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 

z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 

budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 220.500,10 zł,  przychodami jednostek samorządu 

terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji 

na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 286.858,00 zł, 

wolnymi środkami w kwocie 903.951,37 zł oraz kredytem w kwocie 728.228,00 zł.” 

4. Dotychczasowy § 4 uchwały nr VII/39/2024 Rady Gminy Świekatowo z dnia 30 grudnia 2024 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Świekatowo na 2025 rok  otrzymuje brzmienie: „§ 4. Określa się łączną 

kwotę planowanych przychodów w wysokości 2.761.309,47 zł zgodnie ze zmianami wykazanymi w załączniku 

nr 4 do niniejszej uchwały i łączną kwotę planowanych rozchodów w wysokości 621.772,00 zł,” 

5. Dotychczasowy § 9 uchwały nr VII/39/2024 Rady Gminy Świekatowo z dnia 30 grudnia 2024 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Świekatowo na 2025 rok  otrzymuje brzmienie: „§ 9. Określa się 

zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy w kwocie 3.111.517,87 zł: 

1. dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych w wysokości 1.080.650,00 zł 

2. dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych w wysokości 2.030.867,87 zł, zgodnie ze 

zmianami wykazanymi w załączniku nr 5 do niniejszej uchwały. 

6. Dotychczasowy § 11 uchwały nr VII/39/2024 Rady Gminy Świekatowo z dnia 30 grudnia 2024 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Świekatowo na 2025 rok otrzymuje brzmienie: „§ 11. Ustala się limit 

zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek oraz emitowanych papierów wartościowych w kwocie 

1.850.000,00 zł, w tym na: 

1. pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu Gminy w kwocie 500.000.00 zł, 

2. finansowanie planowanego deficytu budżetu Gminy w kwocie 728.228,00 zł, 

3. spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek w kwocie 

621.772,00 zł. 

7. Dotychczasowy § 12 uchwały nr VII/39/2024 Rady Gminy Świekatowo z dnia 30 grudnia 2024 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Świekatowo na 2025 rok  otrzymuje brzmienie: „§ 12. Upoważnia się 

Wójta Gminy Świekatowo do: 

1. zaciągania kredytów i pożyczek krótkoterminowych oraz emisji papierów wartościowych na pokrycie 

występującego w ciągu roku budżetowego przejściowego deficytu budżetu do wysokości 500 000.00 zł, 

2. zaciągania kredytów i pożyczek oraz emisji papierów wartościowych, o których mowa 

w art. 89 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych, na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu do 

wysokości 728.228,00 zł, 

3. zaciągania kredytów oraz emisji papierów wartościowych na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań 

z tytułu pożyczek i kredytów do wysokości 621.772,00 zł, 

4. dokonywania zmian w budżecie polegających na:  

a) przeniesieniach w planie wydatków między paragrafami i rozdziałami w ramach działu, w zakresie 

wydatków bieżących, w tym wydatków na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy  

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 4347



b) przeniesieniach w planie wydatków między paragrafami i rozdziałami w ramach działu pomiędzy zadaniami 

majątkowymi. 

5. lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank 

prowadzący obsługę budżetu gminy. 

6. w celu realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 

terytorium tego państwa do: 

a) dokonania zmian w planie dochodów i wydatków budżetu jednostki samorządu terytorialnego, w tym 

dokonywania przeniesień wydatków między działami klasyfikacji budżetowej, 

b) dokonywania czynności, o których mowa w art. 258 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Świekatowo. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Kujawsko-Pomorskiego oraz na stronie BIP. 
 

Przewodnicząca  

Rady Gminy  

Ewelina Ledzińska 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 4347



 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 4347



 

 

 
 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 4347



 

 
 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 4347



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 4347



 

 
 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 4347


		2025-09-30T13:05:37+0000
	Polska
	Katarzyna Krzyżanowska-Kurek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




